[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   14   »  декабря  2021 г.                                                                                 № 759
г. Борзя

О продлении срока действия Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Борзинское» Борзинского муниципального района Забайкальского края, утвержденной Решением Совета городского поселения «Борзинское» от 17 июля 2014 года №186

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить срок действия Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Борзинское» Борзинского муниципального района Забайкальского края, утвержденной Решением Совета городского поселения «Борзинское» от 17 июля 2014 года №186, до 31 декабря 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по инфраструктурному развитию Н.Н. Тюкавкину.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения «Борзинское»                                      В.Я. Нехамкин

image1.wmf